
 
 

Uchwała  Nr 11.27.2017 
Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu za dzierżawę terenu boiska przy 

Zespole Szkół Nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 25b  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147  

z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr 05.17.2012 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 09 lutego 

2012 r. w sprawie określenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Powiatu Ełckiego, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na obniżenie wysokości miesięcznego czynszu za dzierżawę terenu boiska 

położonego w Ełku przy ul. Sikorskiego 7, stanowiącej nieruchomość oznaczoną działką  

nr 139/11, będącą w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w Ełku, z przeznaczeniem na naukę jazdy, do kwoty 200,00 zł netto. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     

 


